PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM/SP
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº C.P. 02/2016

Concurso Público de Provas e Títulos Nº CP – 02/2016                                        PREFEITURA DE MOGI MIRIM/SP - Página 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

O Prefeito do Município de Mogi Mirim/SP, com a supervisão da Comissão de Concurso especialmente nomeada pela
Portaria Nº 163/16 de 20 de Abril de 2016 e Portaria 171/16 de 28 de Abril de 2016, usando das atribuições legais, FAZ
SABER QUE:

TENDO em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público de Provas e Títulos Nº C.P. 02/2016, não
havendo pendências quanto aos recursos depois de decorridos os prazos legais, referente aos Empregos:

1.00 – Ajudante Geral, 1.01 – Fiscal de Abastecimento, 1.02 – Servente, 1.03 – Tratador de Animais, 1.04 – Vigia,
2.01 – Supervisor De Equipe Visa / VE, 2.02 – Técnico de Saúde Bucal, 2.03 – Técnico de Enfermagem, 2.04 – Técnico
em Informática, 3.00 – Auditor Fiscal de Rendas, 3.01 – Arquivista, 3.02 – Coordenador Pedagógico, 3.03 – Diretor de

Escola, 3.04 – Educador de Ações Pedagógicas, 3.05 – Educador Infantil, 3.06 – Enfermeiro, 3.07 – Médico
Angiologista, 3.08 – Médico Cardiologista, 3.09 – Médico Cirurgião Geral, 3.10 – Médico Clínico Geral, 3.11 – Médico
Dermatologista, 3.12 – Médico Endocrinologista, 3.13 – Médico Gastroenterologista, 3.14 – Médico Geriatra, 3.15 –
Médico Ginecologista, 3.16 – Médico Infectologista, 3.17 – Médico Mastologista, 3.18 – Médico Neonatologista, 3.19 –

Médico Neuropediatria, 3.20 – Médico Neurologista, 3.21 – Médico Oftalmologista, 3.22 – Médico
Otorrinolaringologista, 3.23 – Médico Pediatra, 3.24 – Médico Psiquiatra, 3.25 – Médico Psf, 3.26 – Médico
Reumatologista, 3.27 – Médico Urologista, 3.28 – Médico do Trabalho, 3.29 – Psicólogo, 3.30 – Professor de Artes

Plásticas, 3.31 – Professor de Educação Básica, 3.32 – Professor de Educação Física – Esporte e 3.33 – Vice Diretor de
Escola.

RESOLVE:

RATIFICAR E HOMOLOGAR, o Resultado Final do Concurso Público para o provimento dos empregos acima descritos,
na conformidade dos Editais publicados, em especial a listagem de Classificação Final das Provas Objetivas divulgada em

07/10/2016, devidamente separada por emprego disponível na Internet nos endereços: www.integribrasil.com.br;
www.mogimirim.sp.gov.br, tudo em conformidade com o disposto no Edital Nº 02/2016.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que fica à

disposição pela Internet nos endereços www.integribrasil.com.br; www.mogimirim.sp.gov.br e ainda no Jornal Oficial
de Mogi Mirim, visando atender ao restrito interesse público.

Mogi Mirim/SP, 21 de Outubro de 2016.

LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP
PREFEITO DO MUNICIPÍO DE MOGI MIRIM/SP